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PIORA DEKORACY]NE

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

PKWiU

Dtugos¢
Szerokos¢

Wysokos¢

1,20 zt

PT560
98-1226-208
5901037913699
12528

0.000

10.0

21

Piérka dekoracyjne, w wiosennych kolorach: j.zétty, zétty, pomaranczowy i zielony. Waga opakowania 5g.

wygenerowano w programie shopGold


https://rojek.pl/piora-dekoracyjne-p-3278.html
http://www.tcpdf.org

